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Innkalling og invitasjon 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE FOR MISJONSSAMBANDET ØST – LØRDAG 30. MAI 2026 
INVITASJON TIL REGIONKONFERANSE 29. – 31. MAI 2026 
STED: HURDAL VERK FOLKEHØGSKOLE 
 
 
Til alle lokale misjonsfellesskap i Misjonssambandet øst  
 
Kjære misjonsvenner! 
 
På vegne av regionstyret har vi gleden av å invitere til regionkonferanse 2026, sammen 
med innkalling til årsmøtet for Misjonssambandet øst lørdag 30. mai 2026.  
Både konferansen fra fredag til søndag og årsmøtet lørdag avholdes på Hurdal Verk 
Folkehøgskole 
 
Vi vil oppmuntre dere alle til å sette av denne helgen – både for å oppleve en innholdsrik 
konferansehelg sammen med misjonsvenner fra hele regionen, og for å delta i viktige 
samtaler og valg på lørdagens årsmøte. 
 
Fredag inviterer vi til fest for alle som har en frivillig tjeneste i Misjonssambandet øst. Her 
vil vi servere middag og festkake, og vi tilbyr en liten konsert med Renate og Morten 
Gjerløw Larsen. 
 
Vi avslutter helgen med gudstjeneste på søndag formiddag – der pastor i Misjonssalen, 
John-Kjetil Gagnat taler. 
 
Vedlagt denne innkallingen ligger program, sakliste til årsmøtet, saksdokumenter inkl. 
årsmelding med økonomirapport og fullmaktsskjema. Vi oppfordrer alle 
misjonsfellesskap til å velge utsendinger til årsmøtet, og sende inn utfylt fullmaktsskjema 
til regionen.  
 
Velkommen til en innholdsrik og spennende helg på Hurdal Verk! 
 
Oslo, 28.04.2026 
 
Med vennlig hilsen for regionstyret 
            
Øyvind Myhre         Tom Teien  
Styreleder         Regionleder 
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Saksliste og program 
Fredag 29. mai 
19.00 Frivilligfest 
  Middag med kaffe og kake 
  Konsert med Renate og Morten Gjerløw Larsen 

 

Lørdag 30. mai 
08.30 Frokost (for overnattingsgjester) åpen til 09.30. 
09.00 Registrering av delegater til regionårsmøtet (inntil 10.15) 
09.30 Morgensamling. Tale v/Harald Tjervåg 
10.30 Årsmøte med saksliste 
 Sak 1:  Konstituering v/styreleder Øyvind Myhre 
  Valg av to dirigenter, to referenter og to til å underskrive protokoll 
  Forhandlingsdokument for Misjonssambandet øst 

Sak 2: Årsmelding fra regionstyret - med økonomirapport 
Sak 3:  Årsmelding fra barne- og ungdomsrådet 
Sak 4:  Valg 

12.30 Lunsj  
13.15 Årsmøtet fortsetter 

Hilsen fra Sentralstyret v/Sølvi Olimb 
Orientering fra tilsynsrådet v/Knut Espeland 
Sak 5:  Samtale om arbeidet 
Valgresultater og aktuell informasjon 

15.00 Inspirasjon: Hvile v/Maria Celine Lundeby 
15.45 Inspirasjon: Menighetsplanting v/Jon Georg Fiske 
16.20 Inspirasjon: Tale på leir v/Inger Strangstad 
17.00 Middag 
18.15 Inspirasjon: Bibelbruk v/Helene Fagervik 
19.30 Kveldssamling. Tale v/Andreas Karstad 
 

Søndag 31. mai 
09.00 Frokost (for overnattingsgjester) åpen til 10.00 
10.15 Bønn og lovsang 
11.30 Gudstjeneste. Tale v/John-Kjetil Gagnat 
13.00 Lunsj 
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Praktisk informasjon 
 
Hvor: Hurdal Verk Folkehøgskole, 2090 Hurdal  
Når:  Regionkonferansen 29.–31. mai  

Regionårsmøte 30. mai kl 10.30-14.30  
 
Pris og påmelding:  
Trykk HER, eller gå til nlm.no/ost, trykk deretter på 
«Arrangement» og deretter på «Regionkonferansen 
2026 på Hurdal Verk». Eller scann QR-koden→ 
 
På Hurdal er det internatrom for overnattingsgjester. 
De fleste rommene har bad, men det er også noen 
enkeltrom med fellesbad på internatfløyen. Frokost 
er inkludert.  
 
Opplegg for barn  
Det blir eget opplegg for barn under årsmøtet. BIBELTIVOLI med flere morsomme 
aktiviteter som rodeoku, sumobryting og kreative aktiviteter. Påmelding ved å krysse av 
for barneopplegg i påmeldingen (velg barn-billett). 
 
Hvem kan være utsending med stemmerett?  
Misjonsfellesskap (foreninger/forsamlinger/misjonslag) med inntil 50 medlemmer kan 
velge to utsendinger til årsmøtet. Videre kan de sende én utsending for hvert påbegynt 50-
tall medlemmer. Utsendingene må være fylt 15 år. (Medlemmer kan enten være personer 
som deltar regelmessig i fellesskapene eller som har tegnet ordinært medlemskap. Jfr. 
regionens lover.)  
 
Registrering av utsendinger  
For registrering av utsendinger, bruk eget fullmaktsskjema (se vedlegg til sist i dette 
dokumentet, eller last ned på nlm.no/ost). Vi oppfordrer til at utsendinger registreres i 
forkant (innen 26. mai). Utfylt fullmaktsskjema sendes Misjonssambandet øst, 
Sinsenveien 25, 0572 Oslo, eller til ost@nlm.no.  
 
Informasjon på nett / endringer  
Årsmøtedokumentene er også å finne på regionens nettside (nlm.no/ost). Dersom det blir 
vesentlige endringer vedr. regionårsmøtet, vil informasjon bli sendt til regionens 
misjonsfellesskap på epost og lagt ut på regionens nettside. 
 

 

Scann QR-koden for å komme 
til nettsiden med mer info om 

og påmeldingsskjema til 
Regionkonferansen og 

årsmøtet. 

https://nlm.no/aktuelt/arrangement/2025/10/regionkonferanse-2026-hurdal/
https://nlm.no/aktuelt/nyheter/2026/04/fullmaktsskjema-regionarsmote/
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Sak 2: Årsmelding 2025 fra regionstyret, 
med økonomioversikt 

Årsmøtet 2025 

Tid og sted 
Årsmøtet ble avholdt lørdag 10. mai – i auditoriet på Fjellhaug Skoler i Oslo. Det var 79 
stemmeberettigede til stede, inkludert medlemmer av regionstyret og barne- og ungdomsrådet 

Valg 
Leder av valgkomiteen informerte om gode kandidater til valgene, men at de dessverre ikke har 
lykkes med å finne tilstrekkelig antall kandidater til å fylle de forskjellige styrene. Mange gjør en 
stor jobb i det lokale arbeidet, og finner det vanskelig å også skulle engasjere seg regionalt. 

Det ble anmodet om benkeforslag, og generelt oppfordres det til å ta kontakt hvis det er noen der 
ute som ønsker å bidra – eller om tips til personer som komiteen ikke har funnet fram til. 

Til regionstyret ble Jarleif Gaustad, Marianne Prestvik Hole og Sara Helèn Solberg valgt inn som 
faste medlemmer for to år. 

Etter benkeforslag ble Ingunn Holm valgt til første varamedlem for ett år.  

Tommy Eriksen, Ingunn Tommelstad Thoresen og Jarle Isene gikk ut av styret etter endt periode. 

På Misjonssambandets generalforsamling i 2022 ble det vedtatt ny tilsynsordning for 
organisasjonen, og som følge av dette ble det første tilsynsrådet valgt for regionen vår. 

Jan Erik Lehre og Knut Espeland ble valgt for tre år – med varamedlem Olaf Holm, også for tre år. I 
tillegg er regionleder medlem i tilsynsrådet. 

Personalsituasjonen 
Regionstyret vil uttrykke glede og takknemlighet over alle dyktige og dedikerte medarbeidere i 
Misjonssambandet øst. På våre nettsider finnes en bønnebrosjyre der alle våre ansatte er 
presentert med bilde av den enkelte, og med opplysninger om hvor de forskjellige har sin tjeneste. 

Det er jevnlig behov for rekruttering til arbeidet i regionen. Vi har mange ansatte med små stillinger 
– bl.a. kombinert med studier, som etter noe tid avslutter sin tjeneste og søker nye oppgaver både 
i og utenfor Misjonssambandet. 

Organisasjonen har gjennomført medarbeiderundersøkelse for alle ansatte, og resultatene for vår 
region viser en gjennomgående god score på trivsel og trygghet i arbeidet, dog med noen unntak 
som krever videre oppfølging. 

Totalt i 2025 har regionen hatt 22,55 årsverk – opp fra 20,8 i 2024.  

Regionstyret er fortsatt bevisst på at arbeid blant barn og unge skal prioriteres.  

I tillegg til stillingene knyttet direkte mot arbeid blant disse, vil det i de fleste andre stillinger også 
være fokus rettet mot barne- og ungdomsarbeidet i regionen. 
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Det er også oppmuntrende å registrere at vi gjennom året har hatt høye deltakerantall – både på 
leirene våre og på samlingene med Ung:Disippel. For flere detaljer knyttet til dette, henvises det 
til årsmeldingen fra Barne- og ungdomsrådet. 

Medarbeidersamlinger 
I 2025 har vi hatt to regionale medarbeidersamlinger for alle ansatte. 

Den første ble avholdt i mars – som en todagerssamling på Solbukta leirsted. 

Til temasamlingene hadde vi invitert tidligere misjonær og sjelesørger i NLM, Eivind Sætre, og 
leder i foreningen Helt fri, Alexis Lundh. 

Sætre hadde satt som overskrift «Når livet går i stykker – om skilsmisse og gjengifte», mens Alexis 
Lundh foredro under temaet «En bedre historie om ekteskapet». 

Den andre samlingen var en endags-samling i oktober - på Fjellhaug Skoler i Oslo. Der hadde vi 
besøk av vår egen HR-leder Ragnhild Myren, som gjennomgikk årets medarbeiderundersøkelse. 

I tillegg hadde vi besøk av Jarle Skullerud og Anne Føyen som inspirerte oss med gode innspill om 
utfordringer og muligheter ved det flerkulturelle arbeidet i regionen vår. 

På begge samlingene var det selvsagt også satt av tid til både sosialt og åndelig fellesskap. 

Det har også blitt gjennomført noen områdebaserte medarbeidersamlinger. 

HMS-arbeidet 
Også i 2025 har det blitt gjennomført medarbeidersamtaler med de ansatte. Det er så langt 
regionstyret erfarer et godt og åpent arbeidsmiljø i regionen. Det har ikke vært behandlet saker 
knyttet til ansatte og arbeidsmiljø, og regionstyret har heller ikke fått rapporter om ulykker knyttet 
til virksomheten i 2025. 

Alle våre medarbeidere – både de som er ansatt direkte under regionen, samt de som arbeider på 
en av våre mange institusjoner, er virksomhetens viktigste ressurs. 

Regionstyret er opptatt av at den enkelte ansatte skal kjenne seg sett og verdsatt, og at tildelte 
arbeidsoppgaver også er avstemt med stillingens størrelse.  

Regionstyret ønsker å rette en stor takk til alle ansatte i regionen for det viktige arbeidet som 
gjøres med å spre evangeliet utover i vår region. Samtidig er det også viktig å takke alle de frivillige, 
for den viktige innsatsen som hver uke legges ned i alle våre store og små misjonsfellesskap. 

Regionens utsendinger 2025  
Også gjennom 2025 har vi erfart at mennesker fra vår region melder seg til tjeneste for 
Misjonssambandets internasjonale og verdensvide arbeid. Gjennom fjoråret har vi fått være med 
på innvielser av nye utsendinger, som ønsker å reise ut for å formidle evangeliet til mennesker 
som fortsatt ikke har hørt. Dette er noe av det aller mest sentrale vi gjør i vår organisasjon, og det 
er fint å se hvordan det også berører lokale fellesskap når noen av deres egne reiser ut.  

Regionstyret vil gjerne få uttrykke takknemlighet over våre utsendinger som bryter opp fra sin 
vanlige hverdag for å reise ut til nye og ukjente områder i en annen del av verden. 
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Sensitivt arbeid 
I økende grad rettes misjonstjenesten inn mot arbeid i det vi kaller sensitive områder. Det har sine 
utfordringer og betyr blant annet at vi ikke kan skrive utsendingenes navn eller tjenestested her i 
årsmeldingen.  

Samtidig finnes det i dag gode kommunikasjonskanaler for å holde kontakt også med utsendinger 
til disse sensitive områdene. Det er også etablert en praksis hvor utsendingene får tildelt to-tre 
forsamlinger/fellesskap som de kan ha en ekstra kontakt med. Med dagens teknologi er det også 
enkelt å koble utsendinger direkte opp mot lokale møter - eksempelvis via Teams.  

Regionstyret vil gjerne oppfordre misjonsfellesskapene til å opprette kontakt med noen av våre 
utsendinger – for å motta hilsener og informasjon til bruk på møter og samlinger. 

Utsendinger 2025  
Gjennom hele eller deler av året hadde vi totalt 24 enheter som var utsendinger med tilknytning 
til Misjonssambandet øst. Dette representerer 38 voksne og like mange barn – og også noen 
ettåringer. Noen av enhetene er også registrert som utsendinger fra andre regioner. 

Mange av våre utsendinger har sitt arbeid i sensitive områder. 

Antall enheter fordelt på felt i 2025 ser slik ut (inkludert ettåringer):  

- Indonesia: 3 
- Japan: 2 
- Midtøsten: 1 
- Mongolia: 2 
- Nord-Afrika: 3 
- Sentral-Asia: 2 
- Sør-Amerika: 1 
- Vest-Afrika: 2 
- Østlige Afrika: 8 

Regionstyret vil gjerne oppfordre misjonsfolket til å huske på alle våre utsendinger i bønn. 

Institusjonene i regionen 
Misjonssambandet øst driver et mangfoldig arbeid for svært mange grupper mennesker. Vi vil 
gjerne rette en varm takk til alle ansatte og frivillige som gjennom sitt arbeid i disse virksomhetene 
og institusjonene bidrar til at Misjonssambandet når sine mål for arbeidet. 

Barnehagene   
Misjonssambandet øst eier og driver nå åtte barnehager i regionen.  

I tillegg kommer barnehager Misjonssambandet driver i samarbeid med andre organisasjoner. 
Siden 01.01.2024 har sju av de åtte barnehagene vært organisert under paraplyen til Preg 
barnehager AS. 

Disse barnehagene er: 

• Preg barnehager Botne AS, Holmestrand 
• Preg barnehager Fredly AS, Holmestrand 

SAK 2 
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• Preg barnehager Halden AS, Halden 
• Preg barnehager Kjærre AS, Fredrikstad 
• Preg barnehager Rødsdalen AS, Fredrikstad 
• Preg barnehager Våk AS, Våler 

• Preg barnehager Åssiden AS, Drammen  

I tillegg drives Misjonshusets barnehage, Gjøvik, i samarbeid med misjonsforsamlingen i Gjøvik. 

Vi har også samarbeid med Kvelde barnehage, Larvik, og Solbakken barnehage, Spydeberg.           

Regionstyret ønsker å takke alle ansatte i våre barnehager – og alle frivillige i styrene, for innsats 
og engasjement i arbeidet for barna i barnehagene våre. 

Leirstedene 
Regionen eier og driver de samme leirstedene som tidligere. Disse er:  

• Fangekasa Misjonssenter i Aremark 
• Livoll leirsted i Gudbrandsdalen 
• Solbukta leirsted i Fredrikstad  
• Solåsen leirsted i Vestfold  
• Veslestølen leirsted i Ål   
• Åreeld leirsted på Golsfjellet (som eies av regionen, men driftes av gruppa «Åreelds 

venner») 

For mer detaljer om leirstedenes arbeid, henvises det til årsmeldingen fra Barne- og 
ungdomsrådet.  

Skolene  
Hans Nielsen Hauge videregående skole i Fredrikstad og Hurdal Verk folkehøgskole er våre to 
heleide skoler som drives i regionen. I tillegg eier vi Kvitsund Gymnas – sammen med 
Misjonssambandet sør. 

Radio 
Radio Øst er pr nå vårt eneste radioarbeid - på DAB og på nett. Regionstyret er glad for at vi 
gjennom 2025 har hatt denne allmenradioen med kristen profil som når fram med det kristne 
budskapet til mange andre mennesker enn det vi klarer i vårt ordinære arbeid. 

Gjenbruksbutikkene 
I 2025 hadde vi i Misjonssambandet øst 9 gjenbruksbutikker som bidro med store økonomiske 
midler til misjonsarbeidet, samtidig som de fungerer som en relasjonsbasert «misjonsstasjon» i 
samfunnet hvor de er lokalisert.  

Butikkene er lokalisert på følgende steder: Fagernes, Fredrikstad, Halden, Hamar, Løken, Råholt 
(Eidsvoll), Sandefjord, Sarpsborg, Ås,  

I tillegg har vi to butikker i Oslo; Bærekraftig Gjenbruk Ulven, og Thrift Tøyen.  

I tillegg til å bidra med viktig økonomi til organisasjonen, representerer også Gjenbruksbutikkene  
en positiv miljøfaktor som Misjonssambandet får være med på. 
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Butikkene drives av en stor gruppe frivillige som opplever at det gir mening til livet å ha dette som 
sitt engasjement og den oppgaven de kan gå til.  

Frivilligsentraler 
Regionen driver Sagene Frivilligsentral og Kongsvinger Nærmiljøsenter, sistnevnte sammen med 
andre organisasjoner. Dette er viktige institusjoner og møtesteder med vektlegging på det 
diakonale perspektivet i møte med mennesker fra ulike samfunnslag. 

For mer detaljert informasjon fra våre institusjoner, henvises det til vedlagte årsrapporter fra 
disse. 

Det lokale arbeidet 
Vi ser at det i 2025 også ble registrert en liten nedgang i det totale antall misjonsfellesskap.  

Vi vet også at det er noen av våre misjonsfellesskap som melder om færre og færre medlemmer – 
og at det kan bli aktuelt med nedleggelse i nær fremtid. 

I 2025 ble totalt 15 misjonsfellesskap lagt ned, og 9 nye ble startet.  

Vi bør være oppmerksomme på at det lokale arbeidet alltid er i endring, og at det å telle antall 
registrerte lag ikke nødvendigvis gir det fulle og hele bildet av misjonsarbeidets omfang. Til det er 
bildet for sammensatt og mangfoldig. Det viktigste for oss er å ta imot den enkelte som søker til 
våre fellesskap, og la de få kjenne seg omsluttet og ivaretatt – og hele tiden være opptatt av å nå 
enda flere. Regionstyret tror også at det fortsatt er en god del små fellesskap som ikke er innmeldt 
i organisasjonen. Disse oppfordres til å melde seg inn, noe som enkelt kan gjøres nederst på 
nettsiden til Misjonssambandet (nlm.no). 

Misjonsfellesskap i Misjonssambandet øst - etter målgruppe og type 

Type  Antall 2024  Antall 2025  

Fellesskap (misjonslag, forening)  37  48* 

Menighet (forsamling)  15   19 

NLM-kontakt  1  1 

Smågruppe (forening)  116  96* 

UNG: Barne- og ungdomslag  13   13 

UNG: Barnelag  44   44 

UNG: Smågruppe  20   19 

UNG: Ungdomslag  14   14 

Totalsum  260   254 

*Årsaken til endringen fra 2024 til 2025 er at en del smågrupper nå defineres som «fellesskap» 
(misjonslag/foreninger). 
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Misjonsfellesskap etter område 

 Fylke/område Nedlagte i 2025  Nye i 2025  Aktive per 31.12.2025  

Akershus  0 2 44 

Buskerud  2 0 14 

Innlandet 3 1 45 

Oslo  3 3 65 

Vestfold  3 3 28 

Østfold  4 0 58 

Regionale  0 0 0 

Totalt  15 9 254* 

*inkl 1 NLM kontakter 

Økonomien 2025  
I regnskapet for Misjonssambandet øst er gaveinntekter og lønnskostnader de to store 
hovedpostene. Tallene viser en nedgang for gaveinntektene, mens lønnskostnadene viser en 
vesentlig økning sammenlignet med 2024. Hovedårsaken til kostnadsøkningen vedr lønn handler 
mye om vakante stillinger i 2024 som ble besatt på senhøsten det året, og også gjennom første 
halvdel av 2025. 

Dette resulterte i et betydelig mindre regionbidrag enn året før.  

Overføringene fra gjenbruksbutikkene i regionen viser en stor økning sammenlignet med 2024, og 
er også betydelig større enn regionbidraget. 

Regionstyret uttrykker takknemlighet til hver enkelt som har gitt gaver til arbeidet. Samtidig har vi 
frimodighet til å be om fortsatt vektlegging av givertjenesten både i misjonsfellesskapene og for 
den enkelte, ikke minst fast givertjeneste.  

Nøkkeltall  
Gaveinntektene i 2025 var på ca 22,8 millioner kroner. Dette er 1,2 mill kr mindre enn budsjettert, 
og 1,3 mill kr mindre enn året før.  

Inntekter totalt var 27,9 millioner kroner – som er 2,0 mill mer enn budsjettert, og 1,8 mill kr mer 
enn året før. Hovedårsaken til denne økningen er salg av to bedehus. 

De totale lønnskostnadene for 2025 endte på 13,1 millioner kroner - 1,6 mill mindre enn 
budsjettet, og 1,1 mill mer enn året før.  

Totale driftskostnader landet på 19,6 millioner kroner – som er 1,7 mill mer enn budsjettert, og 
nesten 4 mill kr mer enn i 2024. Hovedårsaken til denne økningen er viderefordeling av inntektene 
fra bedehussalgene – til andre prosjekter i regionen.  

Til hovedkassen ble det i 2025 overført et regionbidrag på 8,6 millioner kroner – som er 0,6 
millioner kroner mer enn budsjettert, og 2,2 mill mindre enn året før. 
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Overføringen fra gjenbruksbutikkene (Gjenbruken) i regionen var 15,1 millioner kroner – 0,9 mill 
mer enn i 2024.  

Regionbidraget inkl. Gjenbruken var på 23,7 millioner kroner – som er 1,2 mill mindre enn året før.  

I testamentariske gaver ble det i 2025 gitt ca 4 millioner kroner. 

Gaveinntektene etter områder  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Regionstyrets møter og saksbehandling 
Regionstyret har i 2025 hatt 8 møter, og behandlet 51 saker. 

På første møte etter årsmøtet ble Øyvind Myhre gjenvalgt til styreleder, mens Hanne Tulluan også 
ble gjenvalgt til nestleder. 

Alle årets styremøter har vært fysiske samlinger – med mulighet for å være med via Teams. 

BUR var invitert til å delta på ett av møtene, og i tillegg deltok tilsynsrådet på det første møtet etter 
sommerferien. 

Takk 
De fleste av våre lokale fellesskap er i all hovedsak basert på frivillig tjeneste – av mennesker som 
brenner for evangeliet og misjon. Dette er bærebjelken i alt vårt arbeid. 

Regionstyret vil rette en varm takk til alle frivillige som legger ned en betydelig innsats – enten det 
er i lokale lag og fellesskap, i gjenbruksbutikker, nærradioer eller i leirarbeidet, for trofast tjeneste 
gjennom enda et år. Takk også til trofaste givere og forbedere rundt omkring i regionen vår. 

Regionstyret ønsker også å uttrykke sin takknemlighet til alle våre ansatte som på forskjellige 
steder og med forskjellige oppgaver gjør en stor tjeneste for å utbre evangeliet om Jesus i regionen 
vår - både til barn, unge og voksne. 

Takk til Gud, vår Herre og Frelser, som har betrodd oss tjenesten med evangeliet, og som har gitt 
oss sitt løfte om at han alltid vil være med oss! 

Rom 5,8: «Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved at Kristus døde for oss mens vi ennå var syndere» 

Regionstyret Misjonssambandet øst 

Øyvind Myhre (leder), Hanne Tulluan (nestleder), Jarleif Gaustad, 
Sara Helèn Solberg, Marianne Prestvik Hole og Ingunn Holm (1. vara) 

Område 2024 2025 
Akershus 3.168.227 3.457.322 
Buskerud 1.242.134 1.221.143 
Innlandet 2.179.177 2.209.915 
Oslo 8.279.452 6.700.158 
Vestfold 4.884.370 4.996.855 
Østfold 3.830.087 3.929.469 
Ikke fordelt 572.231 201.982 
Sum 24.155.678 22.716.844 

Vedlegg 1: Årsmeldinger 
fra institusjonene (s. 26) 
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Sak 3: Årsmelding for Barne- og 
ungdomsrådet 2025 

Innledning 
Barne- og ungdomsrådet vil rette en varm takk til alle frivillige og ansatte som gjennom 2025 har 
bidratt med engasjement, tid og omsorg i arbeidet blant barn og unge. Gjennom stort og smått 
arbeid legges det hver uke til rette for trygge, inkluderende og kristne møteplasser over hele 
regionen. 

Barne- og ungdomsarbeidet i Misjonssambandet Øst springer ut av ønsket om å se inkluderende 
og disippelgjørende fellesskap av mennesker i alle generasjoner, der evangeliet om Jesus Kristus 
deles videre. I løpet av året har dette kommet til uttrykk gjennom et bredt spekter av aktiviteter, 
blant annet leirer, konfirmantarbeid, Epithéo, barne- og ungdomslag og et betydelig frivillig 
engasjement i lokalt arbeid. 

Gjennom dette arbeidet har mange barn og unge fått et møte med Jesus. Samtidig er det fortsatt 
mange som ikke har fått denne muligheten. Misjonsoppdraget står fast: å gå ut og gjøre disipler. 
For å kunne opprettholde og videreutvikle tilbudene i møte med økende etterspørsel, er det 
fortsatt behov for flere frivillige. Barne- og ungdomsrådet håper derfor at mange vil se verdien av 
arbeidet og ønske å engasjere seg videre. 

I en tid som ofte preges av usikkerhet og skiftende verdigrunnlag, er behovet for tydelig kristen 
forkynnelse og trygge voksne særlig stort i barn og unges liv. Den oppvoksende generasjonen 
trenger fellesskap der troen kan forankres, og voksne rollemodeller som kan bidra til å bygge en 
tro som tåler livets utfordringer. 

Når vi ser tilbake på 2025, gjør vi det med stor takknemlighet. Takket være innsatsen fra frivillige 
og ansatte har barn og unge på Østlandet hatt tilgang til stabile og evangeliserende tilbud. 
Samtidig ser vi frem mot 2026, som ser ut til å bli et år med høy aktivitet, særlig innen leirarbeid, 
Epithéo, forsamlingsbygging og satsingen på ungDisippel. Barne- og ungdomsrådet ser med 
forventning på fortsettelsen og ber om Guds ledelse i arbeidet videre. 

BUR 
BUR hadde tre møter i 2025: 23. april, 8. oktober og 24. november. Blant temaene som ble 
behandlet var: 

• lagsarbeidet og tilbakemeldinger fra ringerunder 
• leirarbeidet, leirrapporter, markedsføring av leir og rekruttering av ledere 
• ungDisippel og revisjon av opplegget 
• Epithéo og arbeid for å samle ungdom på tvers av forsamlinger 
• personalsituasjonen i ungavdelingen 
• handlingsplan og prioriteringer for videre arbeid i regionens barne- og ungdomsarbeid 

BUR’s arbeid i 2025 var preget av oppfølging av et aktivt arbeid i regionen. Rådet har særlig hatt 
oppmerksomhet på hvordan regionen kan styrke og støtte det lokale lagsarbeidet, videreutvikle 
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leirarbeidet og legge til rette for gode og bærekraftige fellesskap for barn og unge i årene som 
kommer. 

Ansatte 
I 2025 var det i gjennomsnitt 5,74 årsverk i ungavdelingen i Misjonssambandet Øst. Ved utgangen 
av året var 16 personer ansatt, fordelt på 5,80 årsverk, i regionens barne- og ungdomsarbeid. 

Ansattstatus per 31.12.2025 

Navn Prosent Stilling 

Amlie, Ingrid Øi 50 Leirutvikler, Solåsen leirsted 

Berre, Karen 20 Festivalsjef 

Dåvøy, Jørgen 15 Trinnleder ungEtterfølger 

Egeland Berg, Lisa H. 15 Sang og musikkarbeider, Ungdomssenteret Sør 

Fagerli, Kåre Rikard 20 Leder, ungDisippel 

Faraasen, Jonathan 20 Ungdomsarbeider, Hamarkirken 

Hanisch, Erlend 100 Ungleder i permisjon 

Hauan, Sebastian 100 Konstituert ungleder 

Hauan, Sebastian 100 Utviklingsleder i permisjon 

Herje, Marielle 15 Trinnleder ungKonfirmant 

Kleveland, Lisa 15 Trinnleder ungLeder 

Leirvik, Sonja 40 Leirutvikler, Solåsen leirsted 

Løvsjø Viken, Joakim 100 Utviklingsleder i vikariat 

Sameien, Marte V. 50 Barne og ungdomsarbeider, Hamarkirken 

Skrettingland Roba, Tollef 30 Ungdomsleder, Follokirken 

Strangstad, Inger 50 Leirmedarbeider, Livoll 

Viste, Amalie 40 Barne og ungdomsarbeider, Misjonssalen 

De fleste av disse stillingene er videreført, eller planlagt videreført, ved årsskiftet. 
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I løpet av 2025 avsluttet følgende personer sine stillinger: 

Navn Prosent Stilling 

Furnes, Andreas 30 Ungdomsleder, Follokirken i permisjon 

Hauan, Sebastian 15 Trinnleder ungEtterfølger 

Lundeby, Sven Arne 10 Leirutvikler, Solbukta leirsted 

Olsen, Mika 30 Ungdomsleder, Follokirken i vikariat 

Sollien, Øyvind 40 Barne og ungdomsarbeider, Lillehammer 

Strangstad, Torbjørg 15 Trinnleder ungKonfirmant 

Arbeid i regionens ungavdeling 

Leirer og samlinger Barn og unge Foreldre og 
voksne 

Deltakere i 
ungDisippel 

30 1152 132 79 

Fellesskapsutvikling i lokallagene 
Regionen hadde i 2025 totalt 91 barne- og ungdomslag. Av disse var 56 barnelag og 46 
ungdomslag. 11 lag var registrert som både barnelag og ungdomslag, og telles derfor bare én gang 
i totalen. I løpet av året ble 7 lag lagt ned og 6 nye lag startet opp. 

Kategori 2025 2024 2023 

Antall barne- og ungdomslag 91 90 93 

Tilbakemeldingene fra lokallagene viser at 2025 har vært et år med høy aktivitet, stort mangfold 
og mye godt arbeid blant barn, tweens, ungdom, unge voksne og familier. Det er arrangert 
samlinger, klubbkvelder, søndagsskoler, korøvelser, bibelkvelder, smågrupper, turer, festivaler 
og leirer. Mange lag har hatt jevn drift gjennom hele året, mens andre har hatt mer sesongpreget 
aktivitet eller samlet arbeidet rundt enkelte større arrangementer. 

Et tydelig fellestrekk er at kristen formidling står sentralt i nesten alle lokallagene. Andakt, bønn, 
sang, bibelundervisning og samtale om tro er en naturlig del av samlingene, enten aktivitetene 
ellers består av idrett, hobby, kor, måltidsfellesskap, turer, spill eller kreative opplegg. Flere lag 
trekker frem at barna og ungdommene lytter godt under andaktene, deltar aktivt i samtaler om tro 
og opplever fellesskap der det er trygt å være seg selv. 

Tilbakemeldingene viser også mye glede, trivsel og stabilitet. Et klart flertall beskriver situasjonen 
som god eller svært god. Flere lokallag melder om stabile kjernegrupper, trofaste deltakere og 
ledere med stor omsorg og dedikasjon. Noen steder ser man også vekst, både i antall barn og 
ungdommer, i oppmøte og i engasjement. Leirarbeidet peker seg særlig ut som en sterk del av 
virksomheten, med mange leirer og festivaler som samler barn og unge til undervisning, 
aktiviteter og fellesskap. 
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Samtidig viser tilbakemeldingene at flere lokallag står i endring eller sårbarhet. Noen opplever 
fallende oppmøte, mangel på nye medlemmer eller få ledere, og enkelte tilbud er derfor satt på 
pause, avviklet eller under omorganisering. Flere peker også på naturlige overganger når barn blir 
eldre og søker andre fellesskap, eller når ungdom flytter, begynner på internat eller får en travel 
hverdag. 

Et annet viktig trekk er viljen til nytenkning og samarbeid. Flere lokallag har startet nye grupper, 
prøvd nye opplegg eller gått inn i samarbeid med andre menigheter og ungdomsmiljøer. Det 
gjelder blant annet nye ungdomsgrupper, tweensarbeid, felles ungdomsmøter, større 
tverrkirkelige samlinger og satsinger på familiearrangementer. Flere trekker også frem at 
materiell, økonomisk støtte og støtteordninger har vært til stor hjelp i arbeidet. 

Samlet sett tegner tilbakemeldingene et bilde av et levende og mangfoldig arbeid med stor verdi 
lokalt. Lokallagene skaper møteplasser der barn, ungdom og familier får høre om Jesus, bygge 
relasjoner, oppleve mestring og bli en del av trygge fellesskap. Selv om noen lag står i utfordringer 
knyttet til ledersituasjon, rekruttering og endrede behov, er hovedinntrykket at arbeidet i 2025 har 
vært preget av trofast innsats, stor bredde i aktivitetene og et tydelig ønske om å nå nye 
mennesker med evangeliet. 

Fjellhaugteamet 
I skoleåret 2024/2025 bestod Fjellhaugteamet av 2 andreårselever fra bibelskolen Fjellhaug. I 
skoleåret 2025/2026 består teamet av 5 andreårselever. Fjellhaugteamet er et samarbeid med 
bibelskolen, der elevene i tillegg til undervisning på skolen drar rundt til skoler, leirer og lokallag i 
regionen. 

De bidrar med andakter, sang og musikk, leker og aktiviteter for små og store, og det er gitt mange 
positive tilbakemeldinger på besøk fra teamet. Etterspørselen etter besøk har vært stor, og dette 
har krevd en del koordinering ut mot lag, foreninger og leirer. 

Leirarbeidet 
Misjonssambandet arrangerte i 2025 til sammen 30 leirer for barn og unge, fordelt på 7 leirsteder. 
De fleste leirene ble arrangert på Solåsen. Det var også leirer på Solbukta, Livoll, Fangekasa, 
Veslestølen, Brukshuset Hamar og Hurdal Verk folkehøgskole. 

I løpet av året deltok 1152 barn og unge på leirene. I tillegg deltok 132 foreldre og voksne på 
foreldre-, familie-, og BBB-leirer. Totalt gir dette 1284 deltakere, og over 400 ledere var involvert 
gjennom året. 

Sammenlignet med 2024 økte antall arrangementer fra 27 til 30, mens antall deltakere økte fra 
1055 til 1284. Det tilsvarer om lag 11 prosent vekst i antall arrangementer og om lag 22 prosent 
vekst i antall deltakere. 

Solåsen var den klart største arenaen i 2025, både i antall arrangementer og i deltakeromfang. 
Det var også god aktivitet på Solbukta, Livoll, Fangekasa, Hurdal Verk folkehøgskole, Veslestølen 
og Brukshuset Hamar. 

Leirarbeidet gir unike muligheter for barn og unge til å få trosstyrkende og trosformende 
opplevelser i et tett fellesskap med mange andre og med trygge voksne ledere. Leir har derfor vært 
et prioritert arbeidsområde i 2025. 
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Deltakere på leir fordelt på leirsted i 2025: 

 

Sted Deltakere Leirer 

Solåsen 765 13 

Solbukta 199 6 

Livoll 129 5 

Fangekasa 74 1 

Hurdal Verk folkehøgskole 69 2 

Veslestølen 29 2 

Brukshuset Hamar 19 1 

Sum 1284 30 

Åreeld hadde ikke barne- eller ungdomsleirer i 2025, og er derfor ikke tatt med i oversikten over 
deltakere. 

Samtidig ser vi at mangelen på leirledere og talere fortsatt er en stor utfordring. Selv om interessen 
for leir er høy og mange ønsker å bidra, er det krevende å rekruttere nok personer til å fylle disse 
viktige oppgavene. Dette gjelder både ledere som kan være tett på deltakerne gjennom hele 
leiren, og talere som kan forkynne Guds ord på en tydelig og trygg måte. Skal leirarbeidet kunne 
opprettholdes og videreutvikles, er vi avhengige av at flere melder seg til tjeneste. Vi vil 
understreke at alle voksne (inkl. pensjonister) kan være leirledere. 

Festivaler 
Ungdomsfestivalen ble arrangert på Fangekasa i juni og hadde 74 deltakere. Dette er en økning 
fra 69 deltakere året før. Festivalen er en populær møteplass for ungdom, med en stabil kjerne av 
deltakere samtidig som nye kommer til. 
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Nyttårsfestivalen 2025/2026 på Hurdal Verk folkehøgskole samlet 23 deltakere. Festivalene viser 
at disse samlingene fortsatt er viktige møteplasser for ungdom i regionen. 

UngDisippel 
Gjennom konfirmant og ledertreningsopplegget ungDisippel får ungdommer grundig 
undervisning i kristen tro, samtidig som de får en unik mulighet til å knytte nære relasjoner til 
andre ungdommer på tvers av regionen som søker Jesus og ønsker å følge ham. 

ungDisippel samler alle sine tre kull til fire leirer gjennom året, med undervisning, møter, 
smågrupper og godt sosialt fellesskap. I 2025 ble det også arbeidet med en ny læreplan som etter 
planen skal iverksettes neste år. 

For kullet 2025/2026 er det registrert 79 deltakere i ungDisippel. Av disse går 43 på 
ungKonfirmant, 24 på ungEtterfølger og 12 på ungLeder. I tillegg er det 18 ledere, inkludert 
hovedleder og trinnledere. 

I 2024/2025 var samlet deltakerantall 63. Det betyr at ungDisippel har vokst med 16 deltakere fra 
ett kull til det neste. Veksten er særlig tydelig i ungKonfirmant, men også de videre trinnene holder 
et godt nivå. Dette tyder på at tiltaket fortsatt er en viktig del av regionens arbeid med 
trosopplæring og lederutvikling. 

I tillegg har 2025 vært et spennende år for samarbeidet på tvers av regionene i Misjonssambandet, 
med tanke på å stå mer samlet i arbeidet med ungDisippel. Dette samarbeidet vil tas videre inn i 
neste år. 

Trinn 2024/2025 2025/2026 

UngKonfirmant 29 43 

UngEtterfølger 23 24 

UngLeder 11 12 

Sum 63 79 
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Epithéo 
I 2025 vokste det frem en ny satsing i regionens ungdomsarbeid gjennom Epithéo, med 
Misjonssalen Oslo i spissen. Epitheo er for ungdommer mellom 13 og 18 år. Da UngSalen ble satt 
på vent, valgte de å tenke nytt og løfte blikket mot et bredere og mer samlende ungdomsarbeid 
på tvers av forsamlingene. 

Den første samlingen i november samlet ungdommer fra flere steder i regionen og ga mange 
positive tilbakemeldinger. Dette peker mot en ny møteplass der ungdom kan høre til, bli inspirert, 
vokse i tro og utfordres til engasjement. 

Fra regionens side fremstår dette som et viktig og lovende initiativ videre. Misjonssalen Oslo har 
tatt en viktig lederrolle i arbeidet, og vi ser med glede og forventning på den videre utviklingen. 

M4Ready 
M4Ready er et lederutviklingsløp som har som mål å utruste unge voksne til kristent lederskap og 
videre tjeneste i bl.a. barne- og ungdomsarbeidet. Løpet kombinerer undervisning, fellesskap og 
praktisk refleksjon, med vekt på disippelgjøring, tro i praksis og forankring i lokal menighets og 
organisasjonsliv. 

For løpet 2025/2026 deltar 33 deltakere fra Misjonssambandet Øst, med tilknytning blant annet 
til Vitalkirken Østensjø, Misjonssalen Oslo og Lillehammer. I foregående løp, 2024/2025, deltok 6 
deltakere fra regionen. 

Utblikk for videre arbeid 
Målet for arbeidet er at barn og unge i regionen skal få høre om Jesus og lære å leve et liv i 
etterfølgelse av ham. I tiden fremover vil vi arbeide videre med punktene som er beskrevet 
ovenfor, og det er særlig noen områder vi ønsker å satse ekstra på. 

UngDisippel er fortsatt et satsingsområde i regionens barne- og ungdomsarbeid. Vi ønsker å 
videreutvikle dette både som trosopplæringsopplegg og som lederutvikling. Vi ser at disse 
helgene betyr mye for ungdommene som er med, og deltakerantallet har økt de siste årene. 

Vi vil også ha et ekstra fokus på det viktige lagsarbeidet som gjøres rundt om i regionen, og på hva 
som skal til for at dette arbeidet kan trives og vokse. Videre vil vi fortsatt arbeide aktivt med 
utviklingen av leirarbeidet på de ulike leirstedene. Vi er takknemlige for alle som er ledere på leir 
og i lag for barn og unge. Samtidig trengs det stadig flere frivillige til dette viktige arbeidet, og 
rekruttering til lag og leir er derfor et tydelig satsingsområde framover. Et særlig behov i tiden som 
kommer er flere leirledere og talere. Leirarbeidet samler mange barn og unge, men er også sårbart 
dersom vi ikke lykkes med å få flere inn i disse tjenestene. 

Tallene for 2025 peker særlig på tre områder som bør ha oppmerksomhet videre. For det første 
bør leirarbeidet fortsatt prioriteres høyt, siden det samler mange barn og unge og gir gode arenaer 
for forkynnelse, fellesskap og rekruttering av ledere. For det andre gir veksten i ungDisippel grunn 
til å videreutvikle dette arbeidet videre. For det tredje er det viktig å styrke rapporteringen fra det 
lokale lagsarbeidet, slik at regionen får et mer presist grunnlag for å støtte lag som er i vekst og 
lag som er sårbare. Det er også behov for økt synlighet på nett. 
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Årsmeldingen for 2025 gir samlet sett et bilde av et arbeid med god aktivitet og flere positive tegn. 
Samtidig vil en mer fullstendig oversikt over lokalt arbeid gjøre det lettere å prioritere klokt i tiden 
som kommer. 

 

 

Barne og ungdomsrådet for Misjonssambandet Øst 2025/2026 

Jenny Stige Haugen, leder 

André Hoelgaard, nestleder 

Jenny Katrine Kvilesjø 

Johanna Lohne 

Sidsel Høland Olausson 
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Sak 4: Valg 
Valg til regionstyre, barne- og ungdomsråd og valgnemnd  

Innstilling fra valgnemnda og presentasjon av kandidater 

Regionstyret 
Regionstyret består av fem medlemmer (valgt av årsmøtet for to år) og to 
varamedlemmer (valgt av årsmøtet for ett år) - i tillegg til ansattrepresentant og vara for 
ansattrepresentant, som ikke velges av årsmøtet. Regionstyret konstituerer seg selv. 
Medlemmene må ha fylt 18 år. Styre- og varamedlemmer som velges av årsmøtet kan 
ikke være ansatte direkte under regionstyret. På årsmøtet i 2026 skal det velges to 
medlemmer for to år, og to varamedlemmer for ett år. 

Kandidater til regionstyret (i alfabetisk rekkefølge) 
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Nåværende medlemmer i regionstyret som ikke står på valg: 

• Jarleif Gaustad 
• Marianne Prestvik Hole 
• Sara Helén Solberg 
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Barne- og ungdomsrådet (BUR)  
BUR består av fem medlemmer (valgt av årsmøtet for to år) og tre varamedlemmer (valgt 
av årsmøtet for ett år). BUR konstituerer seg selv. På årsmøtet i 2026 skal det velges tre 
medlemmer for to år, og tre varamedlemmer for ett år. 

Kandidater til BUR (i alfabetisk rekkefølge) 
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Nåværende BUR-medlemmer som ikke står på valg 

• André Hoelgaard 
• Sidsel Høland Olausson 
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Valgnemnda 
Valgnemnda består av sju medlemmer (valgt av årsmøtet for to år) og to 
varamedlemmer (valgt av årsmøtet for ett år). På årsmøtet i 2026 skal det velges fem 
medlemmer for to år og to varamedlemmer for ett år. Dette er fem færre kandidater 
enn det som er nødvendig for å fylle behovet. 

Kandidater til valgnemnda (i alfabetisk rekkefølge) 

 

 

 

Nåværende medlemmer i valgnemnda som ikke står på valg 

• Janne Mjølhus 
• Bjørn Moldekleiv 
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Vedlegg 1: Årsmeldinger fra institusjonene 
 

• Fangekasa   s. 26 
• Hans Nielsen Hauge VGS s. 27 
• Hurdal Verk folkehøgskole s. 28 
• Kvitsund Gymnas  s. 33 
• Livoll    s. 34 
• Radio øst   s. 35 
• Sagene frivilligsentral s. 37 
• Solbukta   s. 38 
• Solåsen   s. 39 
• Åreelds venner  s. 40 

Fangekasa 
Styret fra høsten 2025: 
Joakim Løvsjø Viken (styreleder), Asbjørn Kjekshus (nestleder), Camilla Husebråten (sekretær), 
Silje Knardal Johansen, Morten Stubberud, Geir Asle Borgen (vara), Morten Egeland (vara) og 
Vidar Førrisdahl-Johansen (daglig leder).  

Takk til avtroppende styremedlemmer Karianne Moslått Pedersen, Linda Huse Søby og Tormod 
Lund for innsatsen i styret! 

Økonomi 
Regnskapet for 2025 viser et resultat på -123 948 kr. Økte lønnskostnader, fravær av 
ekstraordinære gaver og oppussing av campingkjøkken og hovedkjøkken bidro til underskuddet. 
Fangekasa har en gjeld på 2,9 mill. som stammer fra utbygging for nesten 20 år siden og som 
fortsatt ikke er nedbetalt. Dette er krevende samtidig som vedlikehold må opprettholdes og 
utvikling ønskes. Vi håper også å unngå å gi gjelden til neste generasjon.  

Et stort lyspunkt var arbeidet med faste givere: antallet økte fra 4 til 37, noe som har stor 
betydning for framtidig bærekraft. 

Bibelcampingen 2025  
Årets bibelcamping varte i fire uker, med oppstart 23. juni. De første dagene var rolige, men 
besøket økte betydelig da den nye Bedehusmusikkfestivalen gikk av stabelen. Festivalen bestod 
av 22 konserter (de fleste gratis), og åpningskonserten med The Sound of Samuelsons satte 
uoffisiell publikumsrekord i hallen med 430 solgte billetter. 

Uke 27 var roligere enn vanlig, som trolig delvis skyldes Misjon25 (GF) i Stavanger i uke 28. 1 
barn-ung-familie-ukene var ventelistene kortere enn tidligere, men uke 28 og 29 ble svært godt 
besøkt, med sol, badeglede og mange gode møter og konserter. 

Fangekasa ung (FUNG) 
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FUNG har om lag 230 medlemmer, noe som gir gode Frifond-midler. I 2025 ble det blant annet 
kjøpt inn to pedalbåter, et SUP-brett, trådles høyttaler/mikrofon og redningsvester til 15 000 kr 
(finansiert av Trøgstad Brannkasse). 

Utleie og helårsdrift 
Etterspørselen etter leie fra lag, foreninger og skoler utenom sommersesongen er stor, og de 
fleste helger fra juni til oktober var fullbooket i 2025. Utlele er en viktig økonomisk bærebjelke, 
men krever samtidig betydelig tilstedeværelse og organisering fra daglig leder. 
Ungdomsfestivalen i pinsen var et tradisjonsrikt høydepunkt. 

Utviklingsprosjekter 
Hytteprosjektet har vært et sentralt arbeid gjennom høsten og vinteren. Tegningene er godkjent 
av styret, og Østerbo vgs bygger nå to nye vinterisolerte hytte-enheter med totalt 10 
sengeplasser. En lokal gårdbruker har felt trær og ryddet området. Betydelig dugnadsinnsats og 
grunnarbeid gjenstår, og det er per nå usikkert om denne første hytten blir klar til sesongstart. 

Frivillighet og takk 
Frivillig innsats er selve bærebjelken på Fangekasa. Takk til alle som bidrar i drift, vedlikehold, 
dugnad og forbønn. Det betyr ekstra mye når vi hører historier om mennesker som forteller at 
Fangekasa har fått betydning for tro og liv - det er selve meningen med arbeidet vårt. 

Hjertelig hilsen 
Vidar Førrisdahl-Johansen (Daglig leder) 

Joakim Løvsjø Viken (Styreleder) 

10.03.2026 

 

Hans Nielsen Hauge VGS  
Dette er en sammenfatning av skolestyrets årsmelding for 2025, samt litt oppdatert 
informasjon om søkertall og utviklingen på Hans Nielsen Hauge videregående skole. 
 
Jubileum på HNH 
I skoleåret 24-25 feiret Hans Nielsen Hauge videregående skole 10 år. I den korte skolehistorien 
er det mye å glede seg over. Her har styret, ledelse og personale arbeidet frimodig og 
profesjonelt og bygget stein på stein. I flere år har elevtallet vært stabilt på rundt 180 elever og 
skolen har blitt kjent som et godt sted å være og et godt sted å lære. Som en del av styrets 
treårige plan for utvidelse åpnet skolen en ny 4. etasje i bygget i 2024 og et nytt stort 
samlingsrom i 1. etasje med plass til hele skolen når vi har felles skolesamlinger, høsten 2025. 
Dette gir oss totalt ca. 3300 kvm over fire etasjer. 
 
Søkertall og tilsetting 
Søkertallene har vært gode over flere år med en gradvis stigning, men de siste to årene har 
skolens søkertall økt med over 50 prosent hvert år. Høsten 2025 fylte vi Utdanningsdirektoratet 
godkjenningen på 270 elever for aller første gang. Utvidelsen har også medført et behov for å 
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tilsette flere lærere ved skolen og styrke organiseringen. Vi er takknemlige for at mange lærere 
ønsker å arbeide ved vår skole og at vi har et godt arbeidsmiljø både på lærerværelset og i 
administrasjonen.  
 
Positivt årsregnskap  
Årsregnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 2 035 061,-. Dette er noe høyere enn året før, 
da det regnskapsmessige resultat for 2024 var et overskudd på kr 1 688 452,-. Overskuddet 
føres mot annen egenkapital. Det er viktig å ha penger på bok som gjør oss mer robuste mot 
eventuelle svingninger i inntekt og prisjusteringer.  
 
Arbeidsmiljø for ansatte og elever 
Styret mener arbeidsmiljøet på skolen er godt. Samlet sykefravær for 2025 var 8,2 prosent, som 
er høyere enn det nasjonale snittet for skoler i Norge i samme periode. Det har dessverre vært 
flere langvarige sykefravær, men dette skyldes forhold utenfor arbeidsplassen. Skolens ledelse 
har et godt samarbeid med verneombud, tillitsvalgt for Utdanningsforbundet og elevrådet. Den 
årlige Elevundersøkelsen viser også i 2025 svært gode tall for skolen. Andelen elever som 
rapporterer mistrivsel eller utenforskap er hos oss på 1,1 prosent mot 5,5 prosent nasjonalt. Vi 
skårer også bedre enn det nasjonale snittet i alle kategorier i undersøkelsen.  
 
Elevene ved HNH kommer fra forskjellige miljøer og kulturer, de har ulike erfaringer i livet og 
bærer på mange drømmer for fremtiden. Vi har elever fra Fredrikstad, Hvaler, Råde, Sarpsborg, 
Moss og Halden. Det er virkelig fantastisk å få lov til å være med på å peke på Jesus i 
skolehverdagen, samtidig som vi støtter faglig utvikling og dannelse av ungdommer i Nedre 
Glomma. Takk for all forbønn i 2025. Vær med å be om beskyttelse for skolen, kunnskap og 
frimodighet i personalet samt gode relasjoner og vekst for elevene våre. 
 

For styret til Hans Nielsen Hauge videregående skole AS 
Martin Gulbrandsen, rektor 
 

Hurdal Verk Folkehøgskole 
1. INNLEDNING 
Hurdal Verk folkehøgskole eies av Misjonssambandet (NLM), og driver folkehøgskole for 
ungdom, med hovedvekt på 19-åringer. Skolens målsetting er: «Dyktiggjøre for livet - 
forberede for evigheten». Dette gjelder både for undervisning og det sosialpedagogiske 
arbeidet. 

2025 var et bra år med tanke på elevtall. 99 + 4 dobbelttellende på våren og 119 + 7 
dobbelttellende på høsten gav 111,5 tellende elever for året. For høsten 2025 gjorde vi den 
største endringen i linjetilbudet på mer enn 30 år, ved at vi gikk over til 2-linjesystem, altså at 
elevene hos oss kan gå på 2 linjer. Dette gav positive utslag på elevtallet, og vi hadde full skole 
ved skolestart. Imidlertid gjorde regjeringen det vanskelig for folkehøgskolene da forslaget til 
statsbudsjett kom, med forslag om kutt i stipendet. Dette gjorde at vi fikk lite søknader ved 
starten av opptaket i november, og er noe vi sliter med videre. Det er fortsatt noen mørke skyer i 
horisonten for hele folkehøgskolebevegelsen, da antallet elever som søker seg til folkehøgskole 
fortsatt er betydelig lavere enn tidligere år. Vi har også hatt nedgang i antall søknader, men en 
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høyere ja-prosent har likevel holdt elevtallet vårt over 100. Vi ser imidlertid en synkende trend i 
antall søknader, og frykter en tøffere tid også for oss de nærmeste årene. 

Skolen har en dyktig og dedikert stab, og som ønsker det aller beste for skolen og elevene. 

2. STYRETS ARBEID 
Skolestyret har fra årsmøtet i juni bestått av: 

Eiers representanter:  
Trude Andersen (leder). Kay Granli (nestleder), Jan Erik Lehre, Reidun Dale Haugestad, Sebastian 
Hauan, (representanter for eier), Henrik Bekkevold (1. vararepresentant for eier), Janet D. 
Seierstad (2. vararepresentant for eier), 

Personalets representanter: 
Knut Harald Bergem. Anders Pinderud (personalets vara). 

Elevers representanter: 
Lars Eivind Andreassen 

Frode Mikal Nilssen, rektor, har vært saksforbereder og sekretær for styret.  

Skolestyret har hatt 5 ordinære styremøter, og har behandlet 53 saker. 

3. SKOLEDRIFTEN 
Elevene 
Hurdal Verk folkehøgskole har de siste 15 årene hatt stabilt høyt tall på både søkere og elever. 
Selv om vi for våren 2025 ikke klarte å fylle skolen, har vi kompensert fallet i elevbetalinger med 
at vi har fått inn 3 elever som får dekket utgifter til folkehøgskole fra NAV. Dette bidrar med 
verdifulle lønnsmidler, og har gjort at vi ikke har trengt å redusere bemanningen. Fra høsten 
2025 hadde vi full skole, i tillegg til 4 elever med ekstra utfordringer som fikk midler fra NAV for 
å gå på folkehøgskole. 

Undervisningen 
Når det gjelder undervisningen gjorde vi som nevnt den største omleggingen av tilbudet på mer 
enn 30 år, da vi startet opp høsten 2025. Fra å gå på èn linje, går elevene nå på to linjer. 

Linje 1 bestod av linjene: 
• Explore 
• Ticket to Ride 
• Exploring Amazing Tastes 
• Idrett Ball 
• Active Change Travel 
• Hestesport 

Linje 2 bestod av linjene: 
• Heart to Heart 
• Explore Sports 
• Handmade 
• Snadder 
• Adventure 
• Råskinn – Fysisk og mental trening 
• Fotball & Groundhopping 
• Hestesport 
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Undervisningen er fordelt slik at to dager i uka er det undervisning på Linje 1, og to andre dager 
er det undervisning på Linje 2. Reisene er også fordelt på ulike uker, slik at Linje 1 reiser noen 
uker, mens Linje 2 reiser andre uker. Omleggingen har vært krevende for både lærere og 
administrasjonen, men vi ser mange positive sider ved dette, i tillegg til at det gjør oss til en enda 
mer attraktiv skole. 

Når det gjelder fellesfag og valgfag har vi fulgt samme hovedmal i 2025 som vi har hatt de siste 
årene. Elevene søker først og fremst på linjene når de velger folkehøgskole, og får «alt det andre i 
tillegg». Hurdal Verk har i mange år hatt reiser som en sentral del av det pedagogiske opplegget 
på flere av våre linjer, og vi ser at det er disse linjene som fortsatt trekker flest elever til skolen 
vår. 

2-linjesystemet har også gjort at vi har fått på beina en kreativ linje som vi ikke har hatt på mer 
enn 10 år, med håndarbeid og keramikk. Vi erfarer også at elever som er interessert i et 
nisjefag men ikke ønsker å bruke et helt år på bare det, finner det interessant når man kan 
kombinere det med et annet fag. Ved oppstart høsten 2025 fikk vi i gang 5 nye linjer, som enten 
var helt nye, eller som ikke hadde vært i gang året før: Disse var Heart to Heart, Explore Sports, 
Handmade, Snadder og Fotball & Groundhopping. 

Når det gjelder «Ledertreningslinja» så søkte 27 elever på denne, og den linja ble besatt med 9 
elever høsten 2025. 

Vi har gitt følgende undervisning slik at alle elever har mer enn kravet på 24 undervisningstimer 
per uke: 

Linjefagene har høsten 2025 vært på 12-15 t/u. 

Alle elevene har 14 timer fellesfag: Tro og Liv (2), Livsmestring (2), Syng Livet (1), Lørdagstema 
(4), Skolens time (1), Husgruppe (1), Fellesoppgaver (2), Aktuelt/ «Make it a better place» (1). 

I tillegg har elevene valgfag i 4-6 timer per uke. Eksempler 
på valgfag elevene kan velge er: 

Klatring, streetfood, piano, badminton, gitar, ballspill, boksing, foto, frisbeegolf, sjakk, ridning, 
volleyball, crossfit, hobbykroken, slalåm og snowboard, isfiske, mat i det fri, med mer. 

Vi har 7 egne linjeuker med bare linjefag i løpet av året, og vi har 1 tilvalgsuke med valgfag hele 
uka. Vi har også temadager som «Globalvettsdag» og «Utdanningsmesse». 

Prosjektarbeid 
Noen elever er også engasjert i prosjektgruppen «Kenyagruppa». Disse elevene engasjerer hele 
elevflokken til å samle inn penger til NLM arbeid i Kenya for å etablere vannsisterner og helse- og 
skoletjenester. I tillegg har linjen Heart to Heart et eget bistandsprosjekt i forbindelse med sin 
Interrailtur til Bulgaria. De har blant annet hatt julemesse og samlet inn penger til Misjon Uten 
Grenser sitt arbeid i Bulgaria. Linjen Ticket to Ride har også et eget lite bistandsprosjekt hvor de 
bidrar til et barnehjem i Thailand. 

Samarbeid med lokalmiljøet 
Skolen er opptatt av å ha et godt forhold til lokalmiljøet i Hurdal, og vi samarbeider med både 
kommunen, idrettslaget, frivillighetssentralen, BUA, Søndagsskolen og besøker 
eldrehjemmet. Vi bidrar med frivillige medarbeidere til arrangementer og oppgaver, noe som 
gir mye «goodwill» tilbake, samt gode avtaler om bruk av idrettshall og kunstgressbanen i 
bygda. Samarbeidet gir også gode lærings- og danningsarenaer for elevene våre. Vi arrangerte 
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julemarked på skolen og inviterte lokale utstillere, hadde cafe til inntekt for misjonsprosjektet, 
korsang og basar. Dette ble en stor suksess med inntil 700 besøkende. 

Internatet og skolefasiliteter 
Internatet er en integrert del av skoledriften på en folkehøgskole. Vi arbeider aktivt for å bruke 
det inn i den pedagogiske hverdagen. Ting slites stadig. Det betyr at vi må være parat til stadig å 
holde nivået på bygningene oppe. I 2025 startet vi oppussing av badene på Hesteskoen-
internatet. I tillegg er det montert ventilasjon på keramikkrommet som ikke har vært i bruk på 
mer enn 10 år, for å nevne noe. 

Morgensamling, grupper og møter 
Vi starter hver morgen med morgensamling og et «ord-for-dagen» i Hvitesalen. Som regel holdes 
dette av en i personalet. Her blir det ofte formidlet noe med kristent innhold, eller så er det noe 
annet som man tar med seg for livet. Også elever blir utfordret til å holde morgensamling. 
Oppmøtet på søndagsmøter og torsdagsmøter har vært god. Spesielt på høsten-2025 var det 
mange på møtene. Personalet har bønnesamling i 10-15 min hver ukedag etter 
morgensamlingen. Det er også god oppslutning om samtalegrupper og bibelgrupper som holdes 
i hjemmene til ansatte ved skolen. 

Skoleutvikling 
Som et ledd i kvalitetssikring og kvalitetskontroll har Kunnskapsdepartementet pålagt alle 
folkehøgskolene å arbeide med selvevaluering. I tråd med skolens prosessdokumenter følger 
denne evalueringen en 4-årig rullerende plan hvor vi er innom de 4 hovedområdene 
«Sosialpedagogikk», «Skolens administrasjon», «Kristen virksomhet» og «Undervisning». 
Inneværende skoleår er det «Skolens administrasjon» som er hovedområde, og temaet som er 
valgt er «Linjeøkonomi – Budsjett, planlegging og kontroll.» 

Rapporter for hvert skoleår skal utarbeides innen 1. juni. Vi opplever at selvevalueringen er en 
viktig del av arbeidet med å sikre at Hurdal Verk folkehøgskole forblir en lærende organisasjon 
og utvikler en enda bedre skole. 

4. UTLEIEVIRKSOMHETEN 
Utleievirksomheten var veldig god i 2025. Produksjonsselskapet Plan B spilte inn sesong 4 av 
TV-serien «Kokkeskolen med Truls og Hellstrøm», og i tillegg hadde vi flere konfirmantleirer. 
Utleievirksomheten gir en viktig økonomisk plattform for skoledriften, og vi vil fortsatt arbeide for 
å øke inntjeningen på dette feltet. 

5. PERSONALE 
Staben på skolen bestod ved utgangen av 2024 av 24 ansatte som utgjorde 19,5 årsverk. 
Staben har også dette året lagt ned et svært stort arbeid for skolen, både i og utover den 
lønnede arbeidstiden. Skolestyret er svært glade og takknemlige for det betydelige arbeidet 
som er utført ved skolen. 

6. ØKONOMI 
Regnskapet viser et ordinært overskudd på kr 1 879 761,- 
Tilskuddet til folkehøgskolene følger et system der gjennomsnittet av de siste 3 års (men ikke 
medregnet fjoråret) elevtall er avgjørende for størrelsen på tilskuddet. For 2024 fikk vi tilskudd 
for 2021 (109,5), 2022 (111,5) og 2023 (119,5) som gir et snitt på 113,5 elever. 

Rapportert elevtall for 2025 var på 111,5 tilskuddselever. Dette tallet er med på å danne 
grunnlaget for tilskuddet i 2027 og de to påfølgende årene. 
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Investeringer 
Skolen har i 2025 gjennomført investeringer for ca. 3 millioner kroner, som er aktivert i balansen. 
Den desidert største investeringen dette året er at vi har gjennomført en stor rehabilitering av 
demningen på skolen (Glassverkdammen). Dette ble gjort for å bevare en sentral og viktig del av 
historien og identiteten til Hurdal Verk, og noe av det som gjør skolen unik, både for elevene, for 
gjester og utleievirksomhet, og for bygdefolket. Dette har vært et stort økonomisk løft for oss. 

• Rehabilitering av dammen kr. 2 283 000, er aktivert i balansen. Kr 2 662 372 er 
kostnadsført i 2025. 

• Nye sofaer til peisestua kr 370 000 
• Frysekontainer for bagasjehåndtering kr 125 845 

Når det gjelder rehabiliteringen av Glassverkdammen, er det i samråd med revisor gjort en 
vurdering av hva som skal kostnadsføres og hva som skal aktiveres i balansen. 
Prosjekteringskostnader er kostnadsført, da disse vurderes som vedlikeholds-relaterte 
kostnader som ville påløpt uavhengig av omfanget av tiltaket. Kostnader knyttet til det fysiske 
arbeidet er delvis aktivert som investering, og delvis kostnadsført som vedlikehold, basert på en 
samlet vurdering av tiltakets karakter. Fordelingen er vurdert til om lag 50/50 mellom vedlikehold 
og investering. 

7. FORTSATT DRIFT 
Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av 
årsregnskapet for 2025, i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Etter styrets vurdering 
er det ikke forhold som tilsier at forutsetningen om fortsatt drift ikke er til stede. 

8. ARBEIDSMILJØ 
Skolen har i 2025 hatt 172 dager med sykefravær, som utgjør 3,75 % av det totale dagsverk ved 
skolen. Langtidsfraværet har i 2025 vært på 68 dager som er 39 % av totalfraværet. Det ble 
gjennomført medarbeiderundersøkelse i 2025 med gode resultater. Styret vurderer 
arbeidsmiljøet ved skolen som godt. Det arbeides systematisk med å legge til rette for et trygt, 
inkluderende og utviklende arbeidsmiljø for alle ansatte. Skolen har etablerte rutiner for 
oppfølging av sykefravær og HMS-arbeid, og det legges vekt på god dialog mellom ledelse og 
ansatte. Det lave sykefraværet i 2025 vurderes som et uttrykk for et velfungerende arbeidsmiljø. 

9. LIKESTILLINGSARBEIDET 
Skolen har både kvinnelige og mannlige ansatte, 10 kvinner og 14 menn. Ved nye ansettelser er 
vi opptatt av kjønnsbalanse i personalet. I skolestyret er det 2 kvinner og 3 menn som 
representerer eier, mens vararepresentantene til eier er en kvinne og en mann. Styreleder er 
kvinne og nestleder er mann. Personalet er for tiden representert med en mann, og 
varamedlemmet er også mann i denne perioden. Elevene er representert med en mann. 

På mellomledernivå har vi kvinner på to områder, og menn på to områder. Rektor som er daglig 
leder, er mann. 

10. YTRE MILJØ 
Skolen er tilknyttet kommunal renovasjonsordning for personalboligene, og har i tillegg egen 
avtale med renovasjonsselskap for håndtering av avfall fra skole- og internatvirksomheten. Det 
praktiseres kildesortering i hele virksomheten. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å 
redusere miljøpåvirkningen, blant annet gjennom kildesortering, bevisst energibruk og løpende 
vedlikehold av bygningsmassen. Den største belastningen på det ytre miljø er skolens reiser. 
Styret er opptatt av at skolen drives på en miljømessig forsvarlig måte. 
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11. REDEGJØRELSE FOR SKOLENS UTSIKTER 
a) Risiko og usikkerhet 
Styret vurderer at det er knyttet noe usikkerhet til fremtidig elevrekruttering, både som følge av 
en generell nedgang i søkertall til folkehøgskoler nasjonalt og mulige endringer i offentlige 
rammevilkår. Forslag om reduksjon i stipendordninger har påvirket søkermassen negativt. 
Samtidig opplever skolen fortsatt god søkning og høy ja-prosent, noe som bidrar til å 
opprettholde et tilfredsstillende elevtall. Styret følger utviklingen tett og vil tilpasse driften ved 
behov. 

b) Fremtidig utvikling 
Styret vurderer skolens fremtidsutsikter som gode, selv med økt usikkerhet knyttet til 
rekruttering og økonomiske rammebetingelser. Innføringen av 2-linjesystemet har bidratt positivt 
til skolens attraktivitet og elevtall, og vil være et viktig strategisk grep også fremover. Skolen vil i 
tiden som kommer fortsatt ha fokus videreutvikling av linjetilbudet, strategisk markedsføring, og 
god økonomistyring for å sikre bærekraftig drift. 

På bakgrunn av dette mener styret at årsregnskapet og årsberetningen samlet gir et rettvisende 
bilde av selskapets stilling og resultat samt utviklingen i virksomheten. 

12. TAKK 
Styret ønsker å rette en stor takk til alle ansatte for en svært god innsats i året som gikk. 

 

Frode Mikal Nilssen, rektor 

Hurdal Verk, 16.03.2026 

Styret for Hurdal Verk folkehøgskole AS: Trude Andersen (leder), Kay Eyolf Granli 
(nestleder), Jan Erik Lehre, Reidun Dale Haugestad, Sebastian Hauan, Knut Harald 
Bergem, Henrik Bekkevold (vara), Lars Eivind Andreassen (elevrepresentant). 

 

Kvitsund Gymnas 
Kvitsund har vært igjennom flere krevende år. Det er derfor ekstra gledelig å melde at Kvitsund fikk 
en etterlengtet vekst i elevtallet inneværende skoleår, en økning på 28% sammenlignet med 
forrige. Dette er også det høyeste elevtallet siden 2017. Elevundersøkelsen for 2025 viser gode 
resultater og tilfredse elever. Vi er både takknemlige og ydmyke for at veksten ser ut til å fortsette 
med rekordstort antall påmeldt til besøkshelgen i Februar og et rekordhøyt søkertall 01. mars. 
Økonomisk har også Kvitsund fått seg et løft etter mange krevende år. Driftsresultatet er det beste 
siden 2017 og året som helhet endte med et underskudd på 630.895,- (underskuddet var på 
7.249.503 i 2024).  

Høsten 25 ble vi kontaktet av KRIK med spørsmål om vi ville starte opp KRIK-linje på Kvitsund. Vi 
har gjennom høsten planlagt og arbeidet for å starte dette opp skoleåret 26/27. Dette ble 
markedsført tidlig på nyåret 2026 og ser ut til å ha truffet bra og vært populært blant søkere.  
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Det kan virke som at skolen har lykkes med å øke synligheten sin. Dette tror vi kommer som en 
konsekvens av mange ting; målbevisst og strategisk jobbing over tid, god støtte fra 
Misjonssambandet og andre støttespillere og Guds velsignelse over både arbeidet og skolen.  

Skoleåret 2024/25 gikk russens misjonsprosjekt til Aust-Afrika. Det ble samlet inn totalt 480’ til 
prosjektet, noe som er imponerende med tanke på at kullet var på kun 37 elever. Årets 
misjonsprosjekt går til Sør-Amerika.  

Nytt dette året er at personene som jobber dedikert innenfor det kristne ungdomsarbeidet, er 
formelt ansatt på og av Kvitsund. Tidligere har ansattforholdet vært igjennom Misjonssambandet 
sør, med arbeidssted Kvitsund. Kvitsund mottar nå støttemidler til denne stillingen. Dette er vi 
svært takknemlige for. Det ble også arrangert Fellesskap sør på Kvitsund i år, noe vi satt stor pris 
på.  

Kvitsund ønsker å være en tydelig kristen videregående skole, og samtidig skal vi være en skole for 
alle som velger oss, uavhengig av livssyn. Det er et stort ansvar, og skolen trenger både forbønn og 
støtte fra misjonsfolket og andre som har hjerte for skolen for å møte denne oppgaven. Tusen takk 
til regionkontoret, som er ein god støttespelar og ressurs for Kvitsund. Takk for både forbønn, 
omsorg og ressurser i det kristne arbeidet.  

Rektor på Kvitsund Gymnas er Christopher Andersen 

 

Livoll 
Virksomhetens art og hvor den drives: 
Livoll Ungdomssenter, Gålåv. 973, 2646 GÅLÅ 

Økonomi 
Regnskapstallene for 2025 viser sum driftsinntekter kr. 373 336 mot kr. 475 627 året før. 

(Men ca 30 000 i utleie fra 2023 ble ført på 2024. Og ca kr. 10 000 i utleie fra 2025 ble også ført på 
2024. Når dette er tatt hensyn til blir de reelle tallene at vi har hatt ca 52 000 mindre i inntekter i 
2025 enn året før.) 

Livoll har hatt en jevn økning i utleie gjennom Airbnb. 

Sum driftkostnader i 2025 ble kr. 410 677 som er kr. 32 939 lavere enn året før. 

Driftsresultatet viser et underskudd på kr. 37 341. 

Budsjett for driften i 2026 er satt opp med et forventet underskudd på kr. 85 000.  

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 

Daglig drift 
Livoll begynte med utleie av "hytta" gjennom Airbnb i 2023. Det er et usikkert marked, men det ga 
oss en omsetning på kr. 55 243 i 2024. I 2025 fikk vi en nettoinntekt på kr. 66 820. Vi har noe 
dugnadsarbeid forbundet med denne utleien. Men bortsett fra økt strømforbruk i denne boligen 
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har vi minimalt med utgifter. Totalt har det bidratt til å få betydelig ekstra inntekter til vedlikehold 
av leirstedet. 

Styret er bekymret for de høye utgiftene til forsikring og regnskapsføring. Vi satte i gang innhenting 
av pris på forsikring hos konkurrerende selskap i 2025. Det ble også i samarbeid med KNIF 
Regnskap bestemt og iverksatt nye betalings- og bokføringsrutiner fom årsskiftet 2025/26 vha 
regnskapsprogrammet Tripletex. Vi forventer at det etter en innkjøringsperiode vil føre til reduserte 
utgifter til regnskapsføring. 

Fortløpende vedlikehold har blitt utført. 

Alt arbeid som ikke krever innleid arbeidskraft gjøres på dugnad. 

Arbeidsmiljø 
Virksomheten har ikke hatt egne ansatte i 2025. Vi leier ut boligen og leietaker har enkelte 
oppgaver før og etter utleie. 

Likestilling 
Selskapet er en arbeidsplass for frivillige der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. 
Selskapet har hatt et styre som er sammensatt av 2 kvinner og 3 menn. 

Ytre miljø 
Virksomheten er ikke til belastning for det ytre miljø. 

Stedet er tilknyttet offentlig vann og avløp. 

 

Gjøvik 09.03.2026 

Arnfinn Gillebo (styreleder) 

Harald Stangstad 

Synøve Barlund Fladby 

Anne Gro Hovda Berg 

Tor Erling Møstad 

 

Radio Øst AS 
Radio Øst er en lokal allmenn radiokanal med kristen profil, som sender kontinuerlig via DAB, FM, 
internett og mobil. Vi når rundt 20.000 lyttere hver måned. Tradisjonelt har vi hatt en sterk 
forankring blant lyttere over 50 år, og særlig i gruppen over 60. Samtidig arbeider vi målrettet for å 
utvikle et innhold som også treffer et yngre publikum. 

Året 2025 har vært preget av både engasjement og utfordringer. Da vår eneste gjenværende 
journalist sluttet 1. april, mistet vi en viktig ressurs. Dette har ført til en omfordeling av oppgaver 
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internt, og flere ansatte har fått et utvidet ansvar. Både ansvarlig redaktør og radiosekretær har økt 
sine stillingsprosenter fra 40 til 50 %. I tillegg har vi hatt en programansvarlig i en mindre 
deltidsstilling. Styreleder har også, etter avtale med styret, hatt et betydelig operativt ansvar for 
HR, økonomi, reklamesalg og rapportering, tilsvarende en 25 % stilling. 

Driften av Radio Øst er i stor grad basert på et bredt fellesskap. Rundt ti teknikere og studioverter 
arbeider på timebasis, og cirka 35 frivillige bidrar med programmer, telefonvakt og annet arbeid. 
Engasjementet er stort, noe som særlig kommer til uttrykk i våre direktesendte 
konkurranseprogrammer flere kvelder i uken. Her kan det komme inn over 200 
telefonhenvendelser på én kveld. 

Lytterundersøkelser viser at vi når flest lyttere i forbindelse med morgen- og ettermiddagsrush, 
samt rundt lunsjtider. I disse tidsrommene ønsker vi å styrke vårt tilbud med et mer moderne 
uttrykk, variert musikk og aktuelle programmer rettet mot aldersgruppen 40-60 år. Samtidig 
ønsker vi å utvikle flere innholdsbaserte programmer som kan favne bredt, men opplever at 
tilgjengelige ressurser begrenser hva vi kan få til. 

Inntektsgrunnlaget vårt består av gaver og donasjoner fra støttespillere, bidrag fra Radio Øst-
venner, sesongbaserte aksjoner, annonseinntekter, bingodrift og midler fra Grasrotandelen. Til 
tross for dette viser resultatet for 2025 at inntektene ikke er tilstrekkelige til å dekke kostnadene. 
Året ser ut til å ende med et underskudd på om lag 370.000 kroner. 

Dette betyr at det i praksis koster rundt 1,10 kroner å drive radioen for hver krone vi får inn. 
Samtidig står Radio Øst fortsatt på en solid økonomisk grunnmur, med en egenkapital på rundt 2 
millioner kroner. Vi har en kassekreditt i Sparebanken Norge på 400.000 kroner, samt en 
midlertidig tilleggskreditt på 200.000 kroner knyttet til utbetaling av feriepenger i 2025. Denne 
tilleggskreditten har vi foreløpig ikke hatt mulighet til å tilbakebetale, og vi forventer en stram 
likviditet frem mot sommeren 2026. 

Det arbeides aktivt med å øke annonseinntektene, men markedet oppleves krevende, og mange 
potensielle annonsører er tilbakeholdne. Samtidig ser vi et naturlig frafall blant våre faste givere, 
og antallet Radio Øst-venner er nå godt under 800. Fremover blir det viktig å styrke relasjonen til 
eksisterende støttespillere og oppmuntre til økte bidrag, samtidig som vi søker nye inntektskilder. 
Vi har flere ideer og ambisjoner, men må også erkjenne at begrensede ressurser setter tydelige 
rammer. I tillegg opplever vi økt konkurranse, blant annet fra nye tilbud som radiobingo hos andre 
aktører. 

Gjennom alle utfordringer står formålet vårt fast. Med vår allmenne og kristne profil har Radio Øst 
en unik mulighet til å nå mennesker med evangeliet. I 2026 har holdt det gående i 42 år, og vi håper 
å kunne videreføre arbeidet med å formidle det glade budskap til mange. 

Styret etter generalforsamlingen i 2025 har bestått av Ole Johannes Ulseth, May Kirsti Heggelund, 
Anita Berget, og Roger Gihlemoen, med Inger Marie Vidberg som 1. vara og Jan Ivar Kynningsrud 
som 2. vara. Per-Steinar Krogstad har vært styreleder. Det er avholdt fem styremøter i løpet av året. 

 

Per-Steinar Krogstad, styreleder 
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Sagene Frivilligsentral 
Sagene frivilligsentral holder til i en bydel med stort mangfold, mange kulturtilbud og mye positiv 
aktivitet. Vi ønsker å være et møtested på tvers av generasjoner, kultur, livssyn og status 
gjennom relasjonsbygging og aktivitet. 

Vi kan glede oss over å dokumentere med nesten 9 årsverk i frivillige timer takket være alle våre 
ildsjeler som har bidratt til at mange som «sliter litt» i hverdagen har fått gode opplevelser. 

Gjennom utearrangement, turer, fester, konserter, sangopplevelser, kunstgrupper, kulturelle 
sammenkomster, norskkurs, bibeltreff, samlinger i kapellet og i høytider, strikkekafé, 
trimgrupper, skogsturer, ungdomstreff, besøk til eldre og ensomme, åpen kafé, 
bydelsarrangement og utlån av sportsutstyr i BUA, har frivilligsentralen fått en betydningsfull 
rolle i bydelen. 

Kafé Nær har blitt et samlingssted der det gis rom for fellesskap, kreativitet, kunstneriske 
utfoldelser og gode opplevelser. Her er vi sammen både i glede og sorg. Sammen med  frivillige 
ildsjeler før jul delte vi ut c. 300 matkasser til familier og enslige i Bydelen vår. På julaften hadde 
vi 55 gjester til bords + 12 frivillige. 

Norskkursene har blitt ledet av 3 pensjonerte lærere som har lagt ned omkring 10 timer i uka 
hver. Høsten 2025 gjorde vi noen endringer. A1 ble markedsført som gratis kurs for beboere i 
Sagene bydel. Tidligere har deltakerne kommet fra hele Oslo, men nå kom ca 50-75% fra 
bydelen.  

Deltakerne kommer fra en rekke forskjellige land, blant annet Vietnam, Frankrike, Spania, 
Litauen, Ukraina, India, Nepal, Romania, Moldova, Egypt og Turkmenistan. Mange har høyere 
utdanning fra sitt hjemland. Noen er flykninger.  

BUA som er med på å gi gode opplevelser, redusere forbruk og sosiale forskjeller for barn og 
voksne, har erfart et økende besøk av barnefamilier fra innvandrermiljøer i bydelen. Flere 
ungdommer fra bydelen har hatt jobbtrening i Bua gjennom tilbudet om praksisplass. 

I 2025 hadde BUA 2200 brukere med totalt 3060 utlån.  

I utgangen av 2025 hadde vi 358 registrerte frivillige. Det er omtrent 100 stk. flere enn året før. 
Totalt timebruk på arrangement, faste aktiviteter, faste oppdrag, enkeltoppdrag, besøkstjeneste, 
frivillige i BUA og timer til administrasjon og styrearbeid er 15409 frivillige timer, dvs. 8,81 
årsverk. Praksisstudenter, ungdom i sommerjobb, hospitanter fra NAV og kriminalomsorgen er 
regnet med.  

Ansattes årsverk: Hilde Muri Krahn (daglig leder) 1,0, Katarzyna Szuster (rengjører) 0,24, 
Bernhard Nordshus (Bua) 0,8, Camilla Guldbrandsen (admin) 0,5, Mon Savoy (admin) 0,5 og 
Øyvind Dreggevik (økonomi) 0,2 årsverk. 

I styret: Silje Lied (leder), Eivind Odd Haanes (nestleder), Helge Stoltenberg, John-Kjetil Gagnat 
(Misjonssalens representant), Natasha V. M.Galland, Eleni Maria Stene (vara), Inger Kari 
Haukvik(vara) og Øyvind Dreggevik (vara).  
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Høsten 25 ble det nedsatt en komité for å jobbe med frivilligsentralens fremtid for så å søke etter 
ny daglig leder etter at Hilde M. Krahn sa opp sin stilling etter 23 år. 

  

Årsmelding ble underskrevet av styret 01.02.2025.  

Hilde Muri Krahn, daglig leder 

 

Solbukta 
Året 2025 ble Solbuktas andre driftsår etter utbygging. Nok et godt og innholdsrikt år. Vi 
reduserte gjelden fra over 17 millioner og ned til ca 11,5 i løpet av året.  

Dugnadsinnsatsen har vært faktisk i år også. Mange gode hjelpere bidrar til å holde 
vedlikeholdskostnadene nede, og eierskapet opp. 

Gaveinntekter har økt. Dette har mye med utbyggingen å gjøre. 

Vi har veldig god dialog med våre eiere og setter stor pris på all støtte og «oppbacking» i en 
utfordrende tid økonomisk. 

Booking: Vet utgangen av 2025 var nær på alle helger i 2026 fullbooket. Vi jobber fortsatt med å 
skape mer aktivitet i januar-april. Resten av året driver nå Solbukta med overskudd. 

Leirene våre: Litt nedgang i antall deltakere i 2025. Vi tror dette delvis skyldes at vi (igjen) mistet 
vår «leirkonsulent» på Solbukta.  

Dette året var igjen «Jul i bukta» en suksess med ganske likt salg som 2024 (ca 1900, nær 2000 
besøkende). Spesielt hyggelig i år var at vi også fikk besøk fra hovedkontoret. Fredag 5. desember 
var det ca 100 personer i salen , fra Sinsenveien. 

Styret som ble valg sommeren 2025 har bestått av: 
Øystein Olimb (Styreleder) 
Janet Seierstad 
Annette Barbøl 
Hilde Lund 
Øystein Frøysa (vara) 

Kommende år har vi jubileum: både «Jul i bukta» og Solbuktafestivalen er 10 år. 

 

For Solbukta Ungdomssenter 

Morten Gjerløw Larsen, Daglig leder 
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Solåsen 
STYRET: William Bredvei Gusland (leder), Anders Kristian Håkestad, Tor Arne Kvalevåg, Ingrid 
Johansen, Hanne Marit Bergstrøm, Ingrid Næss og Jon Anders Jørgensen 

FAST ANSATTE: Thorun Rakke (renhold) Sissel M Horn (kjøkkenleder ass) Tone Gjelseth 
(kjøkkenleder) Stine Camilla Krogh Hovden (leirskole), Anders Aamodt (sosiale medier/leirskole), 
Sibylle Thomas (leirskole) Ingrid Øi Amlie (leirskole) I tillegg har vi sesongarbeidere inne i 
leirskole og på kjøkken. 

2025 har vært nok et godt år med godt besøk for Solåsen leirsted og leirskole 

Januar er nedvask og klargjøringsmåned samt konfirmantleir tid. DELK stilte med 53 deltakere 
24.-26. januar. Bibellørdag 1. februar med god undervisning og rundt 80 deltakere. Vinterleiren 
7.- 9. februar byr som alltid på god stemning, 69 barn og 19 ledere. Stor takk til alle som stiller 
opp som ledere på leirkonseptene vi har på Solåsen. Tjølling konfirmantene kommer fast siste 
helg i februar og var totalt 40 med konfirmanter og ledere. Glaleir tilrettelagt leir 7.-9. mars ble 
arrangert med god stemning, rundt 35 deltakere/ledere. Fest 11. mars for 75 gode Gjenbruken 
arbeidere. Hyggelig at vi kan ha fest for denne ståpå gjengen. Re konfirmanter 15.-16. mars totalt 
50 pers. Årets påskeleir 21.-23. mars 74 deltakere og 15 ledere, så igjen en godt besøkt leir med 
godt fellesskap. 28.-30 mars Konfirmantleir med 55 deltakere fra Bugården kirke. 4.-6. april 
konfirmantleir Larvik kirkelig fellesråd samlet 88 konfirmanter/ledere.25.-26. april Østre Halsen 
konfirmanter totalt 39 pers. Vårsprell 27. april ble hyggelig og godt besøkt arrangement. 

I uke 17,19,20,21,22 og 23 ble vårens leirskole gjennomført med til sammen 482 elever/lærere 

BBB leir med barnebarn og besteforeldre gikk av stabelen 3.-4. mai med 57 deltakere og 12 
ledere. Mammaleiren i slutten av mai huse t58 barn 23 mødre og 15 ledere så her var det fullt 
hus og god stemning. Splasjleir 13.-15. juni sommer og vann med 70 barn og 19 ledere. Mer vann 
og sommer med Watergames 20.-22 juni med 34 barn og 6 ledere. Årets sommerleir for Forening 
hjertesyk ungdom ble igjen en suksess med 75 besøkende. Årets høydepunkt for mange, 
tilrettelagt leir for utvilklingshemmede14.-30. juli totalt 47 deltaker/ledere stor takk til ledere 
som sørger for at denne leiren blir så bra. Salem gjennomførte to sommerleirer for sine unge 24. 
juli til 31. juli og totalt 176 gjester. DELKs barnesommerleir 4.-7. august 69 besøkende og god 
stemning. Fullt trykk og en glad gjeng under Nordstrand kirkes årlige ungdomsleir 11.-15. august 
totalt 32 deltakere. 

Høstens leirskole gikk unna med totalt 437 elever fordelt på uke 34-39. Pappaleir 30.-31 august 
70 barn og 25 fedre. Ungdomsleir5.-7. september sammen med Solåsens dag 7. september 40 
stykker på leir og ellers et godt besøkt Solåsens dag arrangement. BBB2 leir ble gjennomført 13.-
14 september 51 barn og 25 besteforeldre. 26.-28, september konfirmanthelg for Slagens 
konfirmanter 83 deltakere. Ansattsamling NLM 14,-16. oktober 43 deltakere. Høstleir17.-19. 
oktober 61 deltakere og 10 ledere. 23.-26. oktober metodistkonfirmanter Totalt 63 besøkende. 
Menighetsweekend DELk31. oktober-12. november 60 gjester. Tweensaktiv 14.- 16. november 46 
barn og 11 ledere. Ung disippel 64 deltakere og 17 ledere 

Førjulskveld 5 desember rundt 80 gjester. Metodist før Nyttårsleir 30 deltakere på tampen av 
året. 
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Det er en stor glede for oss å at arrangementer, leire og leirskole er godt besøkt. Vi gleder oss til 
et nytt år og opplever at Solåsen er en velsignet plass. 

Alt godt!  

 

Mvh Solåsen v/ Jon Anders Jørgensen 

 

Åreelds venner 
Styret har bestått av: 
Leder:    Anders Holm 

Nestleder   Liv Anne L. Normann 

Sekretær:   Berit Stensrud 

Styremedlem:   Bjørn Johansen 

Kasserer:   Henrik Bramer Solhaug 

Oppgaver utenfor styret: 
Brannvern:   ikke valgt i denne perioden 

HMS:    Tor Magne Normann 

Booking:   Henrik Bramer Solhaug 

Vaktmesteransvarlig:  Bjørn Johansen 

Revisor:   Anne Helene Solbakken 

   Harald Thingbø 

Styremøter 
4 møter i 2025 

Tema på styremøtene har vært: 

1. Prosjektering av nytt grovvannsannlegg  
2. Planlegging og gjennomføring av arrangement 
3. Bygging av nytt søppelskur  
4. Nyplanting av skogteig  

Arrangement m.m. i 2025: 
• April:   Mannshelg – Avlyst, pga for lite påmeldte 
• Juni:   Voksen pluss 
• August:  Hermanstøldagen 
• September:  Kvinnehelg 
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• November:  Årsmøte på Gjøvik 

Leirene har hatt god påmelding. Kvinnehelga hadde også flere nye deltakere i år som gav gode 
tilbakemeldinger på helga. Hermanstøldagen var godt besøkt med over 60 frammøtte på dagen. 

Det har vært 4-5 store utleier som har gitt god inntekt. Romjula 2025 ble det testet utleie av Bolivia 
på AirBnB. Første leietakere var en familie fra Nederland som var svært fornøyd med oppholdet. 

Familien Heian har også sommeren 2025 brukte ferien sin til dugnad på Åreeld. Denne sommeren 
har de ferdigstilt søppelskuret, klargjorde gjerdetrase mot nabo Kristoffer Fodnes, samt fjernet og 
ryddet opp etter den gamle utedoen. 

Styret vil takke alle som har bidratt med økonomisk støtte og dugnadshjelp. 

 

Styret for Åreelds Venner 

v Anders Holm – med rettelser og endringer etter Årsmøtet 24.03.2026 
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Vedlegg 2: Fullmaktsskjema 
Utsendinger til årsmøtet i Misjonssambandet øst 30. mai 2026 

 

Misjonsfellesskap (foreninger/forsamlinger/misjonslag) med inntil 50 medlemmer1 kan velge to 

utsendinger til årsmøtet. Videre kan det sendes én utsending for hvert påbegynt 50-tall medlemmer. 

Utsendingene må være fylt 15 år. Bruk dette skjemaet for påmelding av utsendinger. Send gjerne 

fullmaktsskjemaet inn til regionen innen 26. mai. 

 

Misjonsfellesskapets navn: ………………………………………………………..…..…………………………………………. 

Sted: ………………………………………………..………………………………………………………………………………………. 

 

 

Utsendinger: 

Navn .……………………………………………….….……………… Telefon ……………………………………………………… 

Adresse ……….……………………………………………………… Epost ………………….…………………………..………… 

 

 

Navn .…………………………………………..…….….……………. Telefon ………………………………………………………. 

Adresse ……….……………………………………………………... Epost ……….………….…………………………..………… 

 

Har misjonsfellesskapet mer enn to utsendinger, skriv på baksiden. 

 

 

 

Signatur foreningsleder: ………………………………………………………………………………………………… 

Dersom foreningsleder er utsending, signerer nestleder eller et annet styremedlem. 

Sendes ost@nlm.no eller Misjonssambandet øst, Sinsenveien 25, 0572 Oslo, gjerne innen 26. mai. 

 

 

1 Medlemmer her kan enten være personer som deltar regelmessig i foreningsmøtene eller som har tegnet 

ordinært medlemskap. 
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